
Technický list

TextFlow 12

Stmívatelný transformátor 230 V / 24 V 100 W

Údaje o objednávce

Artikové číslo 081376

GTIN 2050001741264

Třída artiklu 04E

Popis

Provedení:
Stmívatelný transformátor 230 V AC / 24 V DC s výkonem 100 W, způsob ochrany IP67; pro
provoz svítilen pro osvětlení pracovního prostoru č. 081350 s možností regulace intenzity světla.
Rozměry (d×š×v) 220×68×39 mm.
Funkce:
IP20: Je dána ochrana proti vnikání cizích těles s ⌀ < 12 mm, avšak by mělo být zabráněno
dotyku, není dána ochrana před vodou.
IP67: Je dána ochrana proti dočasnému ponoření do vody a proti pronikání prachu (prachotěsné)
a také kompletní ochrana před dotykem.

Technický popis

Ochranná třída IP IP 67

Chráněné Ex ne

Druh produktu Transformátor

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:10 1/1


